



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	6.358.400,00	2.992.449,43	3.365.950,57
RECEITA TRIBUTÁRIA	141.000,00	62.114,02	78.885,98
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	161.000,00	92.737,67	68.262,33
RECEITA PATRIMONIAL	48.000,00	5.490,31	42.509,69
RECEITA DE SERVIÇOS	0,00	0,00	0,00
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	5.970.000,00	2.820.495,02	3.149.504,98
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	38.400,00	11.612,41	26.787,59
RECEITAS DE CAPITAL	262.000,00	49.000,00	213.000,00
ALIENAÇÃO DE BENS	20.000,00	49.000,00	-29.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	242.000,00	0,00	242.000,00
DEDUÇÃO DA RECEITA CORRENTE	-620.400,00	-242.318,07	-378.081,93
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-620.400,00	-242.318,07	-378.081,93
SUBTOTAL	6.000.000,00	2.799.131,36	3.200.868,64
DÉFICIT	0,00	19.888,23	0,00
TOTAL	0,00	0,00	3.220.756,87

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	5.581.950,00	2.524.877,94	3.057.072,06
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	2.844.320,00	1.131.406,82	1.712.913,18
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	15.000,00	0,00	15.000,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	2.722.630,00	1.393.471,12	1.329.158,88
DESPESAS DE CAPITAL	413.050,00	294.141,65	118.908,35
INVESTIMENTOS	312.050,00	228.450,67	83.599,33
INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00	0,00	0,00
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	101.000,00	65.690,98	35.309,02
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	5.000,00	0,00	5.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	5.000,00	0,00	5.000,00
SUBTOTAL	6.000.000,00	2.819.019,59	3.180.980,41
SUPERÁVIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	3.180.980,41